
  
 

 
 
                                    

 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                          Agli Atti dell’Istituto  

       All’Albo online   
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
AVVISO N. 6769/2023 DEL 27/09/2023 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

Visto l’Avviso prot.n.6769/2023 del 27/09/2023 per la selezione di esperti esterni madre lingua 
inglese   per insegnamento secondo il Syllabus Cambridge IGCSE a.s. 2023/24”. 

Visto il verbale prot.n. 7743/2023 del 12/10/2023 della Commissione costituita per la 
valutazione delle istanze con prot. n.7484 /2023 del 10/10/2023. 

 

DECRETA 

           l’approvazione della seguente graduatoria provvisoria divisa per disciplina IGCSE: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO -English-ESL 

Progr.  Cognome e Nome  Punteggio   

1  
MARTINS DA CONCECAO 

NATACHA 
46 

2 KING FREDDIE  43 

3 HUTTON GARY MARK 23 

4 
BOUCHARD COLIN DAVID 

MATHEW 
21 

5 HORNER JAMIE L 18 

6 RUSSEL SEAN LEHAY 18 

7 NIZZA ROBERT 18 

8 CRAWSHAW LISA GAYE 6 

  





 

GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO -Geography 

Progr.  Cognome e Nome  Punteggio   

1 HUTTON GARY MARK 23 

2 
BOUCHARD COLIN DAVID 

MATHEW 
21 

3 HORNER JAMIE L 18 

4 RUSSEL SEAN LEHAY 18 

5 NIZZA ROBERT 18 

6 CRAWSHAW LISA GAYE 6 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO Biology 

Progr.  Cognome e Nome  Punteggio   

1 MCMORROW SINEAD 37 

2 
BOUCHARD COLIN DAVID 

MATHEW 
21 

3 HORNER JAMIE L 18 

4 RUSSEL SEAN LEHAY 18 

5 NIZZA ROBERT 18 

6 CRAWSHAW LISA GAYE 6 

 

 
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Online dell’Istituto e ha valore di notifica per tutti gli 
interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo entro gg. 5 dalla 
pubblicazione.  

In caso di reclamo, la Commissione esaminerà le istanze ed apporterà le eventuali modifiche in fase di 
pubblicazione della graduatoria definitiva.   
Trascorso il termine di 5 giorni senza che siano pervenuti reclami, la graduatoria provvisoria avrà valore 
definitivo.                                                                                     

                                                             Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Lucia Assunta Ievolella 
documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e della normativa ad esso connessa  


		2023-10-12T14:40:08+0200
	LUCIA ASSUNTA IEVOLELLA




